关于浙江万里学院合唱团的招募通知
全体万里学子：
为传承“自强不息，恒志笃行”的校训，继承和发扬歌咏活动的优良传统，学习演唱世界各国各民族合唱音乐艺术，传承中国民族音乐文化，鼓励校园创作音乐，丰富我校学生业余文化生活，提高广大学生的综合素质和艺术修养，加强学校精神文明与校园文化建设。校团委现筹组浙江万里学院合唱团（以下简称合唱团），有关事宜通知如下：
一、合唱团性质
浙江万里学院合唱团是在校团委的领导下，由全校学生组成的学生艺术实践团体。
二、招募人数
[bookmark: _GoBack]合唱团员100名。
三、招募条件
1.浙江万里学院在籍学生。
2.遵纪守法，品行端正，爱校荣校，具备良好的思想品质及道德修养。
3．身体健康，体态大方，相貌端庄，男女不限。
4．热爱音乐，热爱合唱表演艺术。合唱团员要能独立识谱、有声乐基础（音色、音准、节奏感良好），有过合唱表演经历者优先录取。
5.有较强的奉献精神、团队合作和大局意识，能定期按时参加合唱排练和演出，服从合唱团安排。
四、合唱团运作
1.拟定每周进行定时训练，具体时间地点以通知为准，演出、比赛期间酌情增加排练次数。
2.不定期邀请声乐专家进行指导。
3.积极参加各种形式的演出、比赛，加强我校与社会各界广泛的艺术、文化、信息和思想交流，树立学校良好形象，扩大学校的影响，弘扬万里人文精神。
4.根据合唱团员的表现情况，有相应的晨跑、工时、学分等奖励，具体形式由指导老师与校团委最终决定。
5.不定期开展合唱观摩、交流和学习活动，为推动合唱事业的发展努力做出贡献。
五、报名事项
1.报名时间：2017年10月17日-2017年10月27日
2.报名方式：请于报名截止时间前，填写报名表（附件一）发送至邮箱865199182@qq.com
联系人：周哲敏  联系方式：664409

共青团浙江万里学院委员会
二〇一七年十月十七日

附件一：
浙江万里学院合唱团报名表
	姓名

	性别

	出生年月

	学院

	班级

	联系方式

	邮箱

	视谱
	1、五线谱：熟悉（   ）一般（  ）不熟悉（  ）
2、简  谱：熟悉（   ）一般（  ）

	合唱经历（或歌唱经历）：

	面试情况（由评委填写）：

	面试结果（由评委填写）：

附件二：
浙江万里学院合唱团章程
第一章  总则
第一条  合唱团名称  浙江万里学院合唱团
第二条  合唱团性质  浙江万里学院合唱团是在校团委的领导下，由全校学生组成的学生艺术实践团体。
第三条  合唱团宗旨  传承“自强不息，恒志笃行”的校训，继承和发扬歌咏活动的优良传统的前提下，学习演唱世界各国各民族合唱音乐艺术，传承中国民族音乐文化，鼓励校园创作音乐。丰富万里学生业余文化生活，提高广大学生的综合素质和艺术修养，加强学校精神文明与校园文化建设。努力把合唱团建成一个充满活力与魅力的团体。同时也为学校艺术团培养输送优秀的声乐演唱人才。
第四条  合唱团任务
一、积极参加各种形式的演出、比赛，加强浙江万里学院与社会各界广泛的艺术、文化、信息和思想交流。
二、树立学校良好形象，扩大万里在国内和国际的影响，弘扬万里人文精神。
三、通过演出交流传播合唱意识，为推动中国合唱事业的发展努力做出贡献。

第二章  团员
第五条  浙江万里学院学生自愿报名，承认合唱团的章程，经面试符合要求者均可参加合唱团。
第六条  权利和义务
一、合唱团团员享有参加合唱团组织的各项活动的权利；
二、正式团员在表现优异的情况下，可按照学校相关管理制度获得相应学分、晨跑、工时等奖励；
三、合唱团团员享有选举权和被选举权；
四、合唱团团员享有对合唱团工作的批评建议与监督权；
五、合唱团团员有遵守合唱团章程，执行合唱团决议，为合唱团事业积极工作的义务；
六、有维护合唱团形象及名誉，支持合唱团各项工作，完成合唱团分配任务和工作的义务。
第七条  团员应具有良好的团队合作精神及较强的责任感，尊重指挥及其他工作人员的时间和劳动，积极、自觉、认真、准时参加排练及演出等各项集体活动。

第三章  档案
第八条  为了发展和传承合唱团的历史，使合唱团能够更好的发展与延续，合唱团必须做好存档工作。
第九条  合唱团将对本团所参加的重大演出及活动建档保存；同时为历届每位合唱队员建立个人档案。一步一脚印纪录下合唱团的历史，使合唱团不断的发展壮大。
第十条  团员档案包括：1、合唱团团员信息档案库档案(电子版)；2、入团报名表；3、退团申请表。
第十一条  合唱团将统一给本团团员发放团员证，团员证是团员的身份证明。1、参加合唱团组织的各类活动（包括排练、彩排、演出等）必须按要求佩带；2、正常退团后，由团员本人妥善保管，并作为今后参加合唱团活动的凭证；3、非正常情况退团，团员证由合唱团回收销毁。

第四章  纪律
第十二条  团员要坚决维护团的名誉，爱护团的财产，不得将合唱团的财产据为己有，严格遵守合唱团的各项规章制度，不得参加非法组织或有违法乱纪行为，坚决完成合唱团交给自己的各项任务。
第十三条  在合唱团参加大型演出、比赛、对外交流时，每个团员应以大局为重，坚决服从工作组的决议，做到能上能下。
第十四条  坚持排练，严格遵守合唱团的考勤制度，因故不能排练者，应事先请假。事后补书面请假单，情节严重的合唱团将严肃处理。
第十五条  为了保证排练质量，应严格遵守排练时间的要求，做到不迟到、不早退。每次排练时间应提前到场。
第十六条  合唱团接受因公事、上课等具有充分理由的请假。一般私事、包括回家及不注明原因的有事，不予请假。

第五章  评优评奖
第十七条  按照校团委有关规定，合唱团享有校级学生组织享有的所有奖项的评选资格。
第十八条  各类奖项的评选由全团成员无记名投票并参照相关考勤记录等产生。
第十九条  合唱团可为参加比赛的合唱团员开具相关合唱获奖证明或发放证书。
第六章  退团机制
第二十条  正式团员如自行退出合唱团，必须由个人提出申请及填写相关申请表，得到审批后方可离团；
第二十一条  正式团员因各种原因不适宜继续留在合唱团的，由校团委或指导老师提出，全团三分之二人数通过，填写相关申请表后退出。
第二十二条  由于正常原因经过正常手续离开合唱团的团员，合唱团将为其永久保留在合唱团团档案，并希望以后能继续关注合唱团的成长。
第二十三条  不经过正常手续私自退团的正式团员，将被记录在案，所造成的不良影响本人自负。

第七章  章程的修改程序
第二十四条  对合唱团章程的修改需经校团委同意。
第二十五条  合唱团修改的章程，须在校团委通过后十日内，报学生事务与发展中心核准后生效。

第八章  附则
第二十六条 本章程自2017年10月起试行。
第二十七条 本章程解释权属浙江万里学院团委。

共青团浙江万里学院委员会
二〇一七年十月十一日